
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce Validace čistících procesů 1. 

Jméno studenta, studentky Aneta Hynková 

Obhajoba diplomové práce konaná 
dne 

26.9.2013 

 

III. Průběh obhajoby 

 

Diplomantka přednesla hlavní téze své práce a referovala o svých experimentálních výsledcích. Po posudku 

vedoucího diplomové práce reagovala diplomantka na posudek a připomínky oponenta. 

V další diskusi zodpověděla tyto otázky: 

 

1. Odběry vzorků, jejich meření a zpracování jste realizovala sama? 

2. Jaké praktické podmínky je potřebné dodržet při odběru vzorků k analýzám? 

3. Historie čistících procesů je spojena s uplatněním mýdel. V návaznosti na úvod Vaší práce - jak se mýdla 

připravovala v počátcích jejich použivání ? 

 

 

Odpovědi diplomantky na připomínky oponenta a další položené dotazy byly vyhovující a svoji diplomovou 

práci tak obhájila.  

 

Klasifikace výborně  

V Hradci Králové dne 26.9.2013 Podpisy všech členů komise pro obhajoby DP 

 


